
               APSTIPRINU 

               Tukuma novada  

               Izglītības pārvaldes vadītāja /paraksts/ 
               (personīgais paraksts) V.Lekse 
                

               2014.gada 26.septembrī 
2014./2015.MĀCĪBU GADS 

P A S Ā K U M U  P L Ā N S 
2014.gada OKTOBRIM 

 
 

OKTOBRIS 

PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA SVĒTDIENA 

 30 1 2 3 4 5 

 
 
 
 
 

 

Novada diagnosticējošais darbs 1.klasei latviešu valodā, matemātikā.  
   

SKOLOTĀJU 

DIENA 
 

  
Rudens SEMINĀRS 
Tukuma novada skolēnu 
parlamenta skolotājiem 
konsultantiem.  
Jauniešu centrā,  
Sporta ielā 1, Tukumā 
plkst.10.00 - 15.00 
Pieteikšanās: 
http://ej.uz/rudens_seminars  

 
SKOLOTĀJU DIENAI 
VELTĪTS PASĀKUMS. 
Tukuma pilsētas  
Kultūras namā 
plkst.15.00 

6 7 8 9 10 11 12 

Kulturoloģijas skolotāju 
informatīvais seminārs. 
Tukuma Raiņa ģimnāzijā 
plkst.10.00 
 
Seminārs tautas deju 
kolektīvu vadītājiem. 
Tukuma 2.pamatskolā 
plkst.10.00 
 

Vēstures, politikas un 
tiesību skolotāju MA 
seminārs.  
IP zālē 
plkst.10.00 
 
Futbols  
„Vidusskolu kauss” 
(1999./2000.g.dzim.). 
Pauzera pļavās 
plkst.9.30 

Seminārs vides izglītības 
pedagogiem. 
IP zālē 
plkst.10.00 

Tukuma, Engures un 
Jaunpils novadu 5.-9.kl. 
koru, zēnu un jauktā 
kora kopmēģinājums. 
Tukuma 2.pamatskolā 
plkst.10.00 - 12.00 

LMSA konference matemātikas 
skolotājiem Kuldīgā.  
Kuldīgas kultūras centrā, Raiņa ielā 21, 
Kuldīgā  
plkst.10.00  
 

 

Latvijas Fizikas skolotāju asociācijas 
konference.  
Raiņa ielā 12. Madonā, Madonas kultūras 
namā,  
plkst.12.00  

Ģeogrāfijas 
skolotāju MA 
vadītāju seminārs. 
LU ĢZZ fakultāte 
Alberta 10, Rīgā 
plkst.10.00 
 
 
 
 

Jauno fiziķu skola.  
LU Fizikas un 
matemātikas 
fakultātē, 
Zeļļu ielā 8, Rīgā 

http://ej.uz/rudens_seminars


Mājturības un 
tehnoloģiju 
(rokdarbu) 
skolotāju 
izbraukuma 
seminārs Kandavas 
novadā.  
(informācija par 
izbraukšanu IP mājas 
lapā www.tip.edu.lv ) 

 13 14 15 16 17 18 19 

VISC profesionālās 
pilnveides reģionālais 
seminārs par preventīvo 
darbu atkarību 
profilaksē darbā ar 
sociālā riska grupas 
bērniem un jauniešiem 
(apliecība par 8 stundu 
profesionālās pilnveides 
programmu) interešu 
izglītības skolotājiem, 
vispārējās izglītības 
iestāžu klašu 
audzinātājiem, 
psihologiem, sociāliem 
pedagogiem un sociālo 
zinību skolotājiem. 
Tukuma 2.vidusskolā, 
Konferenču zālē 
plkst.9.30 – 17.30 

Rudens kross 
(2000.g.dzim.un 
jaunāki). 
Pie kartingu trases, 
Tukumā 
plkst.10.30 

Audzināšanas darba 
speciālistu MA 
sanāksme.  
Izglītojoša nodarbība – 
praktikums par globālās 
izglītības aktualitātēm. 
Tukuma 2.vidusskolā, 
Konferenču zālē 
plkst.9.30 
 
Vācu valodas skolotāju 
MA vadītāju seminārs. 
Gētes institūtā, Rīgā, 
Torņa ielā 1 (ieeja no 
Klostera ielas) 
plkst.10.00 
 
Informātikas un 
programmēšanas pamatu 
skolotāju izbraukuma 
seminārs. 
Jaunpils vidusskolā  
plkst. 10.00 
Izbraukšana no Tukuma 
novada IP plkst.9.00 

Angļu valodas skolotāju 
MA vadītāju sanāksme. 
Strūgu 4, Rīgā 
plkst.10.00 
 
Ekonomikas skolotāju 
informatīvais seminārs - 
darba plānošana, 
aktualitātes, 
SMU prezentācijas. 
Tukuma 2.vidusskolā, 
Konferenču zālē 
plkst.12.30- 15.00 
 
Atbalsta personāla un 
speciālo pedagogu 
pieredzes apmaiņas 
izbraukuma seminārs 
Ogres 1.vidusskolā. 
Izbraukšana plkst.8.15 no 
Talsu ielas 4. 

Tukuma, Engures un 
Jaunpils novadu 
skolu direktoru 
sanāksme.  
Zemgales vidusskolā 
plkst.10.00 
(darba kārtība tiks 
nosūtīta elektroniski) 

 
Seminārs vizuālās 
un vizuāli plastiskās 
mākslas 
pedagogiem. 
IP zālē, Talsu ielā 4 
pl.10.00  
 
Angļu valodas 
skolotāju MA 
sanāksme.  
Tukuma 2.vidusskolā 
plkst.10.00 
 
Izglītības iestāžu 
skolotājiem 
logopēdiem 
seminārs - 
praktikums 
“Planšetdatoru 
pielietojums 
logopēdu darbā”.  
Lektors- G.Narvaišs.  
Tukuma 2. 
pamatskolā 
plkst.10.00 
 
Kristīgās mācības 
skolotāju MA 
pieredzes apmaiņas 
seminārs.  

Vispārizglītojošo 
skolu skolotāju 
1.konference 
kristīgās mācības 
skolotājiem.  
Rīgā 

Vispārizglītojošo 
skolu skolotāju 
1.konference 
kristīgās mācības 
skolotājiem.  
Rīgā 

http://www.tip.edu.lv/


Latvijas kristīgā 
akadēmijā, Rīgā 
PĀRCELTS uz 
24.10.2014 

20 21 22 23 24 25 26 

Latviešu valodas un 
literatūras skolotāju MA 
vadītāju seminārs. 
(Vieta tiks precizēta) 
plkst.10.00 
 
 
 

Matemātikas skolotāju 
MA vadītāju seminārs. 
Rīgā, Strūgu 4, zālē 
plkst.10.00 
 
  

Komisijas sēde 
pirmsskolas vecuma  
bērnu uzņemšanai 
izglītības iestādē. 
IP zālē 
Talsu ielā 4, Tukumā 
plkst.13.30 
 
Krievu valodas (dzimtās) 
un literatūras skolotāju 
MA vadītāju seminārs. 
Pārslas ielā 14, Rīgā, 
Rīgas 61.vidusskolā 
plkst.10.00 
 
 
 
 

Tukuma novada  
PMK sēde. 
IP, 306.kab. 
Talsu ielā 4, Tukumā 
plkst.10.00 
 
Bioloģijas skolotāju MA 
vadītāju seminārs. 
Rīgā, Strūgu 4, zālē 
plkst.10.00 – 14.00 
 
Sākumskolas olimpiāžu 
izstrādes darba grupas 
sanāksme.  
Tukuma 2.pamatskolas 
124.kabinetā 
plkst.14.00 

Latviešu valodas 
(mazākumtautību 
izglītības 
programmu) 
olimpiāde 
7.,8.klasēm. 
Tukuma 
3.pamatskolā 
plkst.10.00 
 
Krievu valodas 
(svešvalodas) 
skolotāju MA 
vadītāju seminārs. 
Lomonosova ielā 4, 
Rīgā, 409.aud. 
plkst.10.00 
 
Zemgales reģiona 
sporta skolotāju 
seminārs.  
Tukuma ledus hallē 
plkst.11.00 
Kristīgās mācības 
skolotāju MA 
pieredzes apmaiņas 
seminārs.  
Latvijas kristīgā 
akadēmijā, Rīgā 

 

 

27 28  29 30 31 1 2 
 

Kursi speciālajā izglītībā (izglītojamie ar mācīšanās traucējumiem un garīgās attīstības traucējumiem, 96 stundas).  
Tukuma Vakara un neklātienes vidusskolā plkst.10.00 – 17.00 

  

 

Tautas deju pedagogu profesionālās pilnveides kursi. Deju skolas "Dzirnas" telpās Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā 
 

Tukuma Mākslas skolas 
plenēra darbu izstāde. 
Tukuma novada Domē, 
Talsu ielā 4. PĀRCELTS uz 
03.11.2014. 

Sporta skolotāju MA 
vadītāju seminārs. 
Latvijas Sporta muzejs, 
Alksnāja iela 9, Rīga, 
plkst. 10.00 

 Latvijas Skolu i-Tehnoloģiju 
Ekspozīcija LatSTE 2014. 
Rīgas 3.valsts ģimnāzijā 



 
Sociālo zinību MA 
vadītāju seminārs. 
KNAB, Rīgā, Brīvības ielā 
104, k-2 
plkst.11.00 
 
Vācu valodas skolotāju 
informatīva sanāksme. 
Tukuma Raiņa ģimnāzijā 
76.kab. (cokola stāvs), 
plkst.10.00 – 12.30 
 
 
Filozofijas, psiholoģijas, 
ētikas skolotāju 
seminārs – praktikums. 
Tukuma 2.vidusskolā, 
25.kab. 
plkst.10.00 
 

 

Ģeogrāfijas skolotāju 
izbraukuma seminārs –
kursi.  
Dobelē  
Izbraukšana no Tukuma 
novada IP plkst.8.30 
Seminārs audzināšanas 
darbu speciālistiem, 
5.-12.klašu 
audzinātājiem, sociālo 
zinību un veselības 
mācības skolotājiem 
“Alkohola prevencijas 
metožu apgūšana” 
darbā ar 5.-12.kl. 
skolēniem, izmantojot 
materiālu “Runājot 
par alkoholu”.  
Tukuma 2.vidusskolā, 
Konferenču zālē 
(laiks tiks precizēts) 

AK priekšsēdētāju 
padomes sēde. 
Vitrāžu zālē, Talsu ielā 4, 
Tukumā 
plkst.10.00 
 
Seminārs – praktikums  
5.-9.kl., zēnu un jaukto 
koru diriģentiem. 
LU Aulā, Rīgā 
plkst. 10.30 

Reģistrācija un 
izdevniecības „Mūzika 
Baltika” grāmatu galds no 
plkst. 9.30 
 
Izbraukuma seminārs 
latviešu valodas un 
literatūras skolotājiem 
uz Rīgu.  
Izbraukšana no Tukuma 
Raiņa ģimnāzijas 9.00. 
Mājturības un 
tehnoloģiju MA 
seminārs.  
Tukuma 2. vidusskolā 
plkst.10.00 

 

 
 

Valsts Izglītības informācijas sistēmā 

 
 

 Līdz 10.10.2014.  (ieskaitot) - Tukuma, Engures un Jaunpils novadu interešu izglītības iestāžu izglītojamie Valsts Izglītības informācijas sistēmā  (VIIS) - IP  
metodiķe informāciju tehnoloģiju jautājumos Iveta Misjuro, e-pasts: iveta.misjuro@tukums.lv, tālr. 63107279, mob. 29265381 

 
 

Iesūtīt: 
 

 Līdz 03.10.2014.  elektroniski tabulu par izglītojamiem, kuri bez attaisnojoša iemesla neapmeklē izglītības iestādi (informēt arī, ja nav kavētāji) IP juristei 
K.Loginai, kristine.logina@tukums.lv. Veidlapa pieejama www.tip.edu.lv/ vispārējā izglītība / veidlapas, anketas (lūdzu veidlapās neko nemainīt, 
rindas pievienot pēc vajadzības). 

 Līdz 24.10.2014.  novada diagnosticējošā pārbaudes darba 1.klasēm (30.09. - 02.10.2014.) rezultātu apkopojuma tabulu (Excel tabulā) un darba izvērtējumu 

Tukuma novada sākumskolas MA vadītājai D.Budreikai (skola rezultātu apkopojumus veic visām skolas 1.klasēm kopā): didod@inbox.lv . Tukuma 
novada sākumskolas MA vadītāja D.Budreika 
 

 Līdz 31.10.2014.  ziņas par 9.,12.klašu absolventu tālākizglītību (pēc noteiktas formas www.tip.edu.lv/ slēgtajā vietnē, veidlapas (lūdzu veidlapās neko ārā nedzēst. 

Trūkstošās izglītības iestādes pierakstīt brīvajās līnijās aiz iestāžu saraksta, bet pirms tam, lūdzu, pārbaudīt vietnē www.niid.lv iestādes īsto 

nosaukumu) elektroniski marita.berzina@tukums.lv  
 

mailto:iveta.misjuro@tukums.lv
mailto:kristine.logina@tukums.lv
http://www.tip.edu.lv/
mailto:didod@inbox.lv
http://www.tip.edu.lv/
http://www.niid.lv/
mailto:marita.berzina@tukums.lv


 
 
 
 

Iesūtīt pieteikumus olimpiādēm: 
 
pieteikuma veidlapa tikai 2014./2015.m.g. olimpiāžu norises kārtība (2.pielikums, programmā Excel) IP metodiķei Jolantai Lerķei elektroniski  jolanta.lerke@tukums.lv  

Iesūtīšanas datums Olimpiādes nosaukums Klašu grupa Piezīmes 

Līdz 17.10.2014. Novada latviešu valodas (mazākumtautību) olimpiāde  7., 8.klasēm  

 
Informācija: 

 Līdz 01.10.2014. pieteikšanās semināram audzināšanas darbu speciālistiem, 5.-12.klašu audzinātājiem, sociālo zinību un veselības mācības skolotājiem “Alkohola 
prevencijas metožu apgūšana” darbā ar 5.-12.kl. skolēniem, izmantojot materiālu “Runājot par alkoholu” elektroniski evita.korna@t2v.lv (pieteikšanās anketa tiks 
ievietota IP mājas lapā). Audzināšanas darba speciālistu MA vadītāja E.Korna 

 No 9. – 11.10.2014. Tallinā Baltijas valstu vācu valodas skolotāju konference. Vācu valodas skolotāju MA vadītāja I.Rudenko. 
 No 13.-19.10.2014. UNESCO nedēļa 2014. Skolu bibliotekāru MA vadītāja R.Kopiņa 
 Līdz 15.10.2014. pieteikšanās kultūras kanona konkursam 2014-2015 „Kultūras tradīcijas ģimenē” mājturības un kulturoloģijas skolotāju MA vadītāja U.Gailei. 

Mājturības un kulturoloģijas skolotāju MA vadītāja U.Gaile. 
 27.10.2014. skolu bibliotēku diena. Skolu bibliotekāru MA vadītāja R.Kopiņa. 
 Oktobrī sākumskolas skolotāju MA konsultatīvās padomes sanāksme, Tukuma 2.pamatskolā, 124.kabinets (laiks tiks precizēts). Sākumskolas skolotāju MA vadītāja 

D.Bureika 
 Oktobrī tematiska pieredzes apmaiņas nodarbība audzināšanas darba speciālistiem “Mārtiņdiena”. Tukuma 2.vidusskolā (telpa un laiks tiks precizēts elektroniski). 

Audzināšanas darba speciālistu MA vadītāja E.Korna 
 Oktobrī seminārs direktoru vietniekiem izglītības jomā, skolu MK vadītājiem „Metodiskā darba organizācija skolā”. Lektore - Inta Rakēviča (A 12 st.). (Laiks un vieta 

tiks precizēti.) Direktoru vietnieku izglītības jomā MA vadītāja G.Leimane. 
 Līdz 17.10.2014. pieteikšanās Zemgales reģiona sporta skolotāju semināram. 

 

mailto:jolanta.lerke@tukums.lv
mailto:evita.korna@t2v.lv

